
E\

/ct:

Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskýování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle ákona č'l08/200ó Sb. o sociálních službách ve mění pozdějšíchpředpisů, Zajišt'ujícíchpomoc a

podporu osobám za účelemsociálního začleněni nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2020
evidenčníčíslododatku poskytovatele

s-1089/SOCt2020/1

(dále jen ,,Dodatek")

I. sMLUvNÍ srnanY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089|0g5
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l400217l0l0}
(dále jen,,poskytovatel")

a

Niízev příjemce: Diecéznícharita Litoměřice
Se sídlem: Kosmonautů2022,4l2 0l Litoměřice l
Zastoupené: RůženouKavkovou, ředitelkou

IČ: 4)229g3g

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
Čísloúčtuzřizov ate|e:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usranovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 16. 3' 2020 YeÍejnoprávnísmlouvu o dotaci/příspěvku na

poskytování sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.l08/200ó Sb. o

sociálních službách ve znění pozdějšíchpředpisů, zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelem

sociá|ního začleněnínebo prevence sociálního vyloučenína rok 2020 (dále jen ,,Smlouv a"), jejímž
předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při poslqrtnutí a použitíúčelové

dotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních služeb. Dotace byla

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l1 150 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 1 z 3

Středočesl<ý kraj



Středoč esl<ý kraj

poskytnuta v souladu s podmí nkami pro poskytování  dotací  stanovenými v ,'Metodice dotač ní ho
řizení  Středoč eské ho kraje na rok 2020" (dále jen ,,Metodika SK") a ,,Metodice Ministerstv a práce
a sociá|ní ch věcí  pro poskytování  dotací  ze státní ho rozpoč tu krajů m a Hlavní mu městu Praze" (dále
jen ,,Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených v,,Pravidlech dotač ní ho ří zení
Středoč eské ho kraje na rok 2020* (dále jen ,,Pravidla").

Smluvní  strany uzaví rají  ve smyslu č lánku VI' odst' 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje ě.075-22l2020/ZK ze dne 27. 1.2020 tento Dodatek č . l ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

III. PŘEDuĚr DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

1. Změna č lánku I. Smlouvy, kdy dochá,zí  ke změně bankovní ho spojení  pří jemce z Komerč ní
banky, a.s., č í slo ú č :tu: 17444147l/0100 na Č eskoslovenskou obchodní  banku, a.s., č í slo ú č tu:
29275291610300.

2. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny.

Iv. zÁvĚnrč NÁ UsTANovENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, znichž  poskytovatel obdrž í  2 stejnopisy
a pří jemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabyvá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce
které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona
č . 34012015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv, které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a ž e Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností , na základě jejich svobodné  a váž né  vů le, prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni, ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzaví rán
č .075-22/2020lzK.

v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

5. Návrh Dodatku o dotaci na zajiš tění  sociální ch služ eb na rok 2Ol9 by| schválen orgánem ú zemní ho
samosprávné ho celku na své m zasedání  usnesení m č . ze dne ''....(pouze vpří padě uzavření
Smlouvy s městem, obcí  nebo pří spěvkovou organizací  obce ěi měsÍ a).

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/11 150 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stré nka2 z3



Středočeský kraj

ffi
Charita

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.1 upruvený rozpočet tlle přiděIených ./inančních
prostředkťl tlvedených v Dodatku, a to pro každou sluŽbu zvlášť.

-8. 06.2020 17 -06-?020
V Praze dne V Praze dne

Příjemce: Poskýovatel:

Diecéznícharita Litoměřice Středočeský kraj

DlEcÉZNícHAHlTA Ll'l'oMĚňlc
Kosmonautu 2022
4'l2 01 Litoměřice

Tel.: 416 731 452,lČ:402 29 93
I-t-

RůženaKavkov
ředitelka

kraje

lng. LubomírVrána. MBA

('ol*nĚi'' l?.fl"s1o8} ou,oro
Kateřina Tť]mová
ijménó7a á přijmeni ověřujíci

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 z 3

ar

.tc,

ý

c.1 S K p
trq

l/ER\



P .č.1a

Položkovéčerpánírozpočtu sociálni s!užby -

Jméno statutárniho zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

osobní asistence

DlEoÉZNíoHAB|TA LlToMĚŘlc
Kosrnonautu 2022
4']2 01 Litoměrice

Te|.:416 731 452,lČ' 402 29 93
4- l_

AktualIzované
položkovéěerpání

dotace

1 í35 200

't 126702
1 '126 702

0

0

0

I 498

0

0

0

0

5 362

0

U

3 í36
0

0

0

0

3 136

0

0

0

0

0

0

0

Požadavek na poloŽkové
čerpiáni dotace dte Žádosti

1 201 376

't 195 878

í í95 878

0

0

0

I /f98

0

0

0

0

5 362

0

0

3 136

0

0

0

0

3 136

0

0

0

0

0

0

0

V še dotace
poskytnutá

st odočosk m kraiem
na základě SmIouvy

í 135 20o

Diecéznícharita Litomě ice

40229939

osobní asistence

3920150

Druh fi nančníchprost edk

cEtKovY oBJEM NElNvEsTlcNlcH FlNANcNlcH PRoSTREDKÚ

l toho 1) osoBNí NÁKLADY GELKEM

1.1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jinéosobní
toho CELKEM

2.1. Dlouhodob maietek

2.1.1. Dlouhodob nehmotn maietek do 60 tis. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn maietek do 4{' tls. Kč
2.2. Potraviny
2.3.

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spot ebované nákupy
2.5. Služby

2.6.1. Energie

2.6.2. Telefonn internet, poštovné, ostatní spoje
2.6.3. Náiemné
2.6.4.P vní aekonomickéslužbv
2.6.5. školenía kuÍzy

2.6.6. opÍavY a udrŽování

2.5.7. Cestovní náhrady
2.6.8. Pracovníci v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jiné

2.7. Odplsy

2.8. ostatní náklady

Název organizace:

lČ:

Druh službv:

Registračníčísloslužby:

$ra
?tN'
Charita

R žena Kavková, editelka



P .č.lb
Položkovéčerpánírozpoětu sociálni služby _

Jméno statutárn ího zástupce:
Podpis statutá rního zástupce:

pečovatelská služba

olEcÉzNícHAHlTA LlToMĚŘlcE
KosmonaLrtu 2022
412 O1 Litomě ice

Tel :416 731 452. lC 402 29 939
-1-

ď,K
Charita

Aktualizovan
položkovéčerpánl

dotace

4 091 900

4 09í 900

4 09í 900

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavek na poloŽkové
ěerpání dotace dle žádosti

5 019 080

4701 728
4 652 978

0

48 750

0

3',17 352
0

0

0

0

18 384

133 800

40 128

125 040

46 080

30 528

33 752
14 640

0

0

0

0

0

0

0

0

V še dotace
poskytnutá

st odočesk m kraJom
na základě Smlouvy

4 09í 900

Diecéznícharita Litomě ice

40229939

služba

4396664

Druh flnančníchprost edk

cELKoV oBJEM NElÍ{vEsnčN FINANCNlcH PRoSTŘEDKÚ
toho 1) osoBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.2. DohodY o pracovní činnosti

l toho 2) PRoVozNí Í{ÁKI'ÁDY CELKEM

2.1.!. do 60 tis. Kč

2.2.

2.3.

2.4' Pohonné
2.5. Jlné
2.6. Služby

2.6.1.

2.6.2. Telefony, intemet, poštovné, ostatní spoie

2.6.4. PÍávnía ekonomické služby

2.6.6. opraw a udržování

2.6.8. PÍacovníci v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jiné

2.8. ostatní nákladv

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

L.

Rťržena Kavková, editelka


